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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado
70708408900120150015900 Ejecutivo Ley Banco Micirofinanzas Rafael Emiro Cali
1395 Bancamia Villadiego
70708408900120220001300 Ejecutivos De G.P.l. Motos S.A.S. Gloria Patricia Tique
Menor Y Minima Idarraga
Cuantia
70708408900120220001100 Ejecutivos De Blanca Padilla Vergara Adalberto Manuel
Menor Y Minima Yepes Meza
Cuantia
70708408900120200004500 Ejecutivos De Victor Alonso Angulo Elvia Margarita Giraldo
Menor Y Minima  Cardenas Ramirez
Cuantia
Numero de Registros: 4

Fecha Auto
26/01/2022

27/01/2022

26/01/2022

26/01/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 31 de enero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JAIME DEL CRISTO VERGARA MEZA

Secretaria
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